
 

 

УКРАЇНА 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519  Україна,  66841,  Одеська область, Ширяївський район, с. Осинівка, вул.. Південна, 41 

e-mail osvitaos@ukr.net   

 
 

НАКАЗ 
  

16.03.2020                                                 с. Осинівка                                                   № 18 

  

Про запровадження дистанційної роботи 

для працівників на період карантину 
  

Відповідно до постанови КМУ від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID-19», наказу МОН від 16.03.2020 № 406 року «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID – 19», листа МОН 

від 13.03.2020 № 1/9-262 «Щодо оплати праці працівників закладів освіти під час 

призупинення навчання через карантин», розпорядження № 27 - ВД (О) від 12 березня 

2020 року по Ширяївській селищній раді «Про запобігання поширенню інфекцій, 

спричинених коронавірусом СОVID-19 у закладах освіти Ширяївської селищної ради», з 

метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 та забезпечення діяльності 

освітнього комплексу під час карантину 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Запровадити дистанційну форму роботи з 13.03.2020 до стабілізації ситуації, для 

всіх педагогічних працівників закладу, включаючи підрозділ ЗДО «Веселка»: 

1. Порошенко І.В., заступнику директора з НВР 

2. Можиній Л.П., практичному психологу, заступнику з ВР 

3. Пристяжнюк Л.М., вихователю ЗДО, заступнику директора з НВР 

4. Белінській О.Г., вчителю зарубіжної літератури 

5. Белінському А.С., вчителю фізичної культури 

6. Доценко Т.А., вчителю початкових класів 

7. Зволімбовській В.В., вчителю хімії 

8. Касіяненко В.Б., вчителю початкових класів 

9. Коваленко С.Я., вчителю української мови та літератури 

10. Коваленку В.Б., вчителю історії 

11. Ліпінському Ю.М., вчителю математики 

12. Малишевій В.С., вчителю початкових класів 

13. Можину О.В., вчителю фізичної культури 

14. Погорєловій О.Б., вчителю географі, біології 

15. Ткаченко В.Ф., вчителю початкових класів 

16. Щепанюку К.В., вчителю інформатики 

17. Комонюк А.А., вихователю ЗДО 

18. Сінокос М.І., вихователю ЗДО 

mailto:osvitaos@ukr.net


2. Заступникам директора ЗЗСО та ЗДО Порошенко І.В., Можиній Л.П., Пристяжнюк 

Л.П: 

2. Забезпечити надання методичної допомоги педагогічним працівникам щодо 

організації роботи в період карантину; 

2. Забезпечити онлайн контроль за роботою педагогічних працівників під час 

дистанційної форми роботи; 

2. Перевіряти та подавати на затвердження директору індивідуальні плани 

роботи вчителів та вихователів під час карантину (в електронній формі). 

3. Протягом робочого часу, визначеного Правилами внутрішнього розпорядку 

закладу, педагогічні працівники зобов’язані: 

3. Виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором; 

3. Терміново відповідати на дзвінки директора та заступників директора; 

3. Регулярно перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на 

листи; 

3. Проводити дистанційне навчання учнів; 

3. Щопонеділка подавати заступнику директора на перевірку індивідуальний 

план роботи під час карантину (в електронній формі). 

3. Щоп’ятниці подавати заступнику директора звіт про роботу під час 

карантину (в електронній формі). 

3. Працювати згідно індивідуального плану на період карантину; 

3. Забезпечувати виконання програмового матеріалу, відповідно до освітньої 

програми, застосовуючи різні види роботи (в електронному режимі); 

3. Здійснювати оцінювання результатів навчальної діяльності учнів та 

надсилати в індивідуальному порядку шляхом використання одного із 

способів зв’язку (електронної пошти, смс-повідомлення, повідомлення в 

одному з месенджерів, повідомлення телефоном, тощо). 

4. У разі відмови  педагогічного працівника від умов дистанційної роботи або не 

виконання вимог цього наказу, залишаю за собою право переводу в режим простою 

з виплатою 2/3 тарифної ставки. 

5. Залишаю за собою право притягти працівника до дисциплінарної відповідальності 

у порядку, передбаченому Кодексом законів про працю України. 

6. Оплату праці для працівників, які працюють дистанційно, проводити в розмірі 

середньомісячної заробітної плати, але не менше тарифної ставки (посадового 

окладу). 

7. Затвердити гнучкий графік роботи для техпрацівників закладу. 

8. Оплату праці техпрацівників проводити не менше тарифної ставки. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

  

  

Директор                                                                                                Т.В. Топал 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519  Україна,  66841,  Одеська область, Ширяївський район, с. Осинівка, вул.. Південна, 41
	e-mail osvitaos@ukr.net



